
https:/lbzp.uzp.gov.pIJZP406/Preview/42d3f2c6-9934-4097-8ead-e ...

Ogłoszenie nr 500068107-N-2018 z dnia 29-03-2018 r.

Baranów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 537703-N-2018

Data: 28/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina Baranów, Krajowy numer identyfikacyjny 25085552900000, ul. Rynek 21,63-604

Baranów, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 810400, e-mail agnieszka.krawczyk-

sodomska@baranow.pl, faks 627810 405.

Adres strony internetowej (url): www.baranow.pl

29.03.201811:31

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie

W ogłoszeniu powinno być: wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak


